peaym

i =] NG Bymvara TyaneTHas -
% ] e’: > B MUHU-PYNOHax 4

HE BPOCATh!

@Eas

M

12 02 43

bymara TyaneTtHas
B MUHUN-PYNOHaX*

Tellus gBycnomHasa TyaneTtHast 6ymara B MWHU-PYyNoOHax MNpemMuaribHoro
KayectBa AN MNOMELWEHUA CO CpeaHEW M BbICOKOW MPOXOAMMOCTBIO.
[OucneHcepbl Tork** cuctembl T2 nomoralT COKpaTUTb 3aTtpaTtbl WU
YMEHbLINTb BpeEMS Ha obcnyxmBaHue 3a cyeT bonbliero obbema bGymaru
MO CpaBHEHUIO CO CTaHOAPTHbIMKU pynoHamu 15-20 m.

e Karteropusa kadectBa - [lpemuym
e [lpousBeneHo ns 100% uennonosbl
e [InuHa pynoHa — 170 meTpoB

*[nvHa pynoHa — 170 meTpoB
**Tork-3aperncTpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBsi3aHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
TP2

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

MoTpe6uTtenbckas

eanHuua (CON)

564,4 rp.

190 mm.

92 MM.

190 mm.

547,4 rp.

0,0033 m®

5540 00

55 40 08

KayectBO
Mpemuym

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199854768

KapTtoH

12 CON

7,388 kr.

391 mMm.

297 MMm.

391 mm.

6,569 Kr.

0,0454 m*

Tork* gucneHcep ansa tyanetHon 6ymary B 60nbLUMX pynoHax
Tork* gBOMHOWM AUCNeHcep AN TyaneTHon Bymarm B MUHWU-pYroHax

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E22

4670199854782

42 TRP

310,296 «r.

1200 mm.

2229 mm.

800 mm.

275,889 «r.

2,1398 m*

55 55 00

55 55 08

*Tork-3apervcTpmpoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanns OOO «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



