

**12 02 43**

Бумага туалетная в мини-рулонах*

Tellus двуслойная туалетная бумага в мини-рулонах премиального качества для помещений со средней и высокой проходимостью. Диспенсеры Tork** системы Т2 помогают сократить затраты и уменьшить время на обслуживание за счет большего объема бумаги по сравнению со стандартными рулонами 15-20 м.

- Категория качества - Премиум
- Произведено из 100% целлюлозы
- Длина рулона – 170 метров

*Длина рулона – 170 метров

**Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система
TP2

Качество
Премиум

Цвет
Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E22
Штрих-код		4670199854768	4670199854782
Упаковочный материал		Картон	
Штуки	1	12 CON	42 TRP
Вес брутто	564,4 гр.	7,388 кг.	310,296 кг.
Глубина	190 мм.	391 мм.	1200 мм.
Высота	92 мм.	297 мм.	2229 мм.
Ширина	190 мм.	391 мм.	800 мм.
Вес нетто	547,4 гр.	6,569 кг.	275,889 кг.
Объем	0,0033 м ³	0,0454 м ³	2,1398 м ³

Совместимые продукты



55 40 00

55 40 08



55 55 00

55 55 08

Tork* диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах
Tork* двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах